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   Sprawozdanie z działalności Burmistrza Zalewa 
w okresie 29.06.2023r. – 27.09.2023r. 

 

22 Uchwały Rady Miejskiej – w trakcie wykonywania i wykonane. 
35 Zarządzeń Burmistrza. 
 
1. Ważne wydarzenia 

W dniach 19 i 20 sierpnia 2022 roku odbyły się Dni Zalewa i Święto Plonów.  
  

W dniach 5 i 6 września 2023 r. w Zalewie po raz XII odbył się Mały Festiwal Filmowy 
„Integracja Ty i Ja”. Wydarzenie to już na stałe wpisało się w kalendarz imprez naszej 
Gminy. Odbywa się ono w ramach Koszalińskiego Europejskiego Festiwalu Filmowego 
„Integracja Ty i Ja”. 
 

W dniu 17 września 2023r. Koło Gospodyń Wiejskich „Ekipa Bajdowska” wzięło udział                   
w Warmińsko - Mazurskich Dożynkach Wojewódzkich organizowanych w Muzeum 
Budownictwa Ludowego w Olsztynku. W tegorocznym wydarzeniu rekordowo uczestniczyło 
46 Gmin z pięknymi wieńcami dożynkowymi. 
 

Dziękuję serdecznie wszystkim osobom zaangażowanym w realizację powyższych 
przedsięwzięć oraz sponsorom. 
 
2. Zebrania sołeckie. 
 

W okresie od 11.09. do 26.09.2022r. z udziałem Pani Agaty Makowskiej 
przeprowadziliśmy wraz z Paniami i Panami Sołtysami  23 zebrania mieszkańców Sołectw 
Gminy Zalewo w celu podjęcia uchwał mieszkańców w sprawie podziału funduszu 
sołeckiego na rok 2024 w łącznej kwocie  584 778,93 zł. 
 
3. Realizacja zadań inwestycyjnych. 

 

Zakończenie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa nawierzchni dróg gminnych 
na terenie Gminy Zalewo”, realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, 
Program Inwestycji Strategicznych (Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 145008N 
Karpowo – Huta Wielka, nr 145006N Pomielin – Wieprz, nr 145003N Sadławki - Zalewo,             
nr 145004N Tarpno - Pozorty, nr 145012N Urowo – Murawki).  

W dniu 18.08.2023r. zawarto umowę na realizację zadania „Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Wieprz” z wykonawcą wybranym w procedurze zapytania 
ofertowego - RaWik” Grzegorz Kasperowicz z Drwęcka. Cena wykonania – 191.554,98 zł. 
Zadanie dofinansowane ze środków Programu PROW na lata 2014-2020. (IK+RL) 
      W dniu 07.09.202r. ogłoszono (powtórzone) postępowanie o zamówienie publiczne                  
w trybie podstawowym na realizację inwestycji pn. „Budowa zintegrowanej sieci ścieżek 
pieszo-rowerowych w Zalewie”,  finansowanej ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład. 
Program Inwestycji Strategicznych. Wysokość środków otrzymanych w promesie wstępnej – 
4.050.000,00 zł., wnioskowany wkład własny – 213.000,00 zł. W postępowaniu wpłynęły                 
cztery oferty. Obecnie trwa badanie i ocena złożonych ofert. (IK+RL) 
      W dniu 21.09.2023r. otrzymaliśmy promesę wstępną  z Rządowego Funduszu Polski Ład 
– Program Inwestycji Strategicznych na wnioskowane zadanie „Modernizacja gminnej 
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Zalewo” – wnioskowana kwota 2 600 000,00 zł. 
Kwota dofinansowania: 2.548.000,00 zł ( 98% ). (IK+RL) 
 
Referat Inwestycji Komunalnych (IK) 
Przeprowadzenie przetargów na sprzedaż następujących nieruchomości: 
a) działka nr 72/8, położona w obrębie Gajdy (przetarg zakończony wynikiem pozytywnym), 
b) działka nr 138/1, położona w obrębie Zalewo nr 2 (przetarg zakończony wynikiem 

pozytywnym), 
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c) działka nr 392, położona w obrębie Zalewo nr 2 (przetarg zakończony wynikiem 
pozytywnym), 

d) działka nr 231, położona w obrębie Boreczno (przetarg zakończony wynikiem 
negatywnym), 

e) działka nr 232, położona w obrębie Boreczno (przetarg zakończony wynikiem 
pozytywnym), 

f) działka nr 233, położona w obrębie Boreczno (przetarg zakończony wynikiem 
pozytywnym), 

g) działka nr 232/27, położona w obrębie Zalewo nr 1 (przetarg zakończony wynikiem 
negatywnym), 

h) lokal mieszkalny nr 1 w budynku nr 5 w miejscowości Dajny (przetarg zakończony 
wynikiem pozytywnym). 

Podpisanie aktów notarialnych na sprzedaż: 
a) działki nr 72/8 położonej w obrębie Gajdy, 
b) działki nr 138/1 położonej w obrębie Zalewo nr 2, 
c) działki nr 232, położonej w obrębie Boreczno, 
d) działki nr 233, położonej w obrębie Boreczno, 
e) lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku nr 5 w miejscowości Dajny, 
Ogłoszenie przetargu na sprzedaż działki nr 231, położonej w obrębie Boreczno. 
Podpisanie 6 umów na dzierżawę nieruchomości gminnych. 
Przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie zmiany rodzaju miejscowości położonej 
w gminie Zalewo, z Murawki – jako część wsi Urowo na: Murawki – wieś. W głosowaniu 
tajnym za zmianą rodzaju miejscowości opowiedziało się 28 osób, przeciw było 0 osób, 
głosów nieważnych oddano 0, 
Zawarcie trzech porozumień w sprawie ustanowienia służebności przesyłu dla potrzeb 
posadowienia projektowanych urządzeń infrastruktury technicznej na gruntach stanowiących 
własność Gminy Zalewo, 
Udzielenie jednej dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków. 
Realizacja zadań z zakresu bieżącego utrzymania: 

a) dróg oraz urządzeń oświetlenia drogowego,  
b) zieleni na terenach sołeckich (w tym zawarcie umów dot. wykaszania), 
c) świetlic wiejskich,  
d) obiektów rekreacyjno – sportowych (w tym wykonywanie miesięcznych przeglądów). 

Przygotowanie i obsługa merytoryczna posiedzenia Zespołu Doradczo – Opiniującego 
(opiniowanie projektu listy osób oczekujących na przydział lokalu oraz omówienie bieżących 
spraw z zakresu mieszkaniowego zasobu gminy), 
Realizacja zadań związanych z obsługą świadczenia pieniężnego z tytułu pełnienia funkcji 
sołtysa (prowadzenie rejestru, rozpatrywanie wniosków o wydanie zaświadczeń, etc.),  
Nadzór oraz koordynacja zadań wynikających z Programu Współpracy Transgranicznej:  
a) przygotowanie materiałów (raportu końcowego) oraz przedłożenie wersji elektronicznej 
Audytorowi do weryfikacji;  
Obsługa zebrań wiejskich (11-26 września 2023 r.), 
Organizacja wydarzenia plenerowego „Pchli Targ” (trzy edycje), 
Wszczęcie postępowania w celu realizacji zadania pn.: „Wykonanie ogrodzenia placu 
składowego przy ulicy Sienkiewicza w Zalewie”,  
Wszczęcie postępowania w celu realizacji zadania pn.: „Modernizacja parkingu leśnego 
w miejscowości Duba”,  
Wszczęcie postępowania w celu realizacji zadania pn. :Wykonanie wiaty przystankowej                  
w miejscowości Urowo”, 
Wszczęcie postępowania w celu realizacji zadania pn.: „Remont budynku świetlicy wiejskiej 
w Dobrzykach”,  
Wszczęcie postępowania w celu realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej                         
w miejscowości Duba”, 
Wszczęcie postępowania w celu realizacji zadania pn.: „Przebudowa nawierzchni dróg 
gminnych na terenie Gminy Zalewo – etap II”, 
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Zlecenie wykonania zadania pn.: „Bieżący remont świetlicy wiejskiej w msc. Dajny”, 
Zlecenie wykonania zadania pn.: „Konserwacja tarasu świetlicy w sołectwie Półwieś”, 
Zlecenie wykonania raportu oddziaływania na środowisko dla zadania pn.: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej dotyczącej modernizacji pomostów w basenie portowym                        
przy jeziorze Ewingi w Zalewie”. 
Zawarcie umowy na opracowanie dokumentacji technicznej dot. przebudowy i remontu sieci 
kanalizacji sanitarnej przy ul. Żeromskiego w Zalewie. 
Nadzór nad realizacją zadania pn.: „Zagospodarowanie otoczenia bloków po byłych PGR               
na terenie Gminy Zalewo (parkingi)”,  
Nadzór nad realizacją zadania pn.: „Adaptacja wiaty śmietnikowej na magazynek                          
przy świetlicy wiejskiej w Urowie”,  
Nadzór nad realizacją zadania pn.: „Zagospodarowanie otoczenia świetlicy w sołectwie 
Półwieś”,  
Nadzór nad realizacją zadania pn.: „Modernizacja kompleksu sportowego  
„Orlik” w Zalewie”,  
Nadzór nad realizacją zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu do piłki siatkowej w sołectwie 
Dajny”,  
Nadzór nad realizacją zadania pn.: „Zagospodarowanie otoczenia placu zabaw w sołectwie 
Dajny”,  
Nadzór nad realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wieprz”,  
Nadzór nad realizacją zadania pn.: „Remont wiat przystankowych na terenie Gminy Zalewo”,  
Nadzór nad realizacją zadania pn.: „Zagospodarowanie otoczenia świetlicy w Dubie”, 
Nadzór nad realizacją zadania pn.: „Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Zalewo”,  
Nadzór nad realizacją zadania pn.: „Doposażenie świetlicy wiejskiej w Bajdach”, 
Nadzór nad realizacją zadania pn.: „Doposażenie świetlicy wiejskiej w Jaśkowie:, 
Nadzór nad realizacją zadania pn.: „Doposażenie świetlicy wiejskiej w Borecznie”,  
Nadzór nad realizacją zadania pn.: „Doposażenie świetlicy wiejskiej w Witoszewie” 
Nadzór nad realizacją zadania pn.: „Prace naprawcze, remontowe i konserwacja urządzeń 
na placach zabaw, boiskach sportowych(…) na terenie Gminy Zalewo”, 
Zakończenie zadania pn.: „Zakup i montaż wiaty przy świetlicy wiejskiej w Kupinie”, 
Zakończenie zadania pn.: „Zakup wiaty do sołectwa Dobrzyki”, 
Zakończenie zadania pn.: „Wykonanie podbudowy pod wiatę – sołectwo Dobrzyki”, 
Zakończenie zadania pn.: „Zakup namiotów ogrodowych do sołectw Gajdy i Międzychód”, 
Zakończenie zadania pn.: „Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Rąbity” 
Zakończenie zadania pn.: ‘Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w sołectwie Śliwa” 
Zakończenie zadania pn.: „Roczne przeglądy placów zabaw, siłowni zewnętrznych i  boisk 
sportowych na terenie Gminy Zalewo”,  
Zakończenie zadania pn.: „Zakup kruszywa na potrzeby sołectwa Rąbity”,  
Zakończenie zadania pn.: „Zakup kosza na nakrętki do sołectwa Międzychód”, 
Zakończenie zadania pn.: „Zakup lamp solarnych – Girgajny”,  
Zakończenie zadania pn.: „Zakup lampy solarnej do sołectwa Dobrzyki”,  
Zakończenie zadania pn.: „Wykonane oświetlenia przy świetlicy wiejskiej w Dobrzykach”,  
Zakończenie zadania pn.: „Doposażenie świetlicy wiejskiej w Bądkach” 
Zakończenie zadania pn.: „Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej w Karpowie”, 
Zakończenie zadania związanego z opracowaniem dokumentacji projektowej na „Budowę 
sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Matyty. 
W dniu 15.09.2023 r. – Pan Rafał Konicz uczestniczył w Warmińsko – Mazurskiej Konferencji 
Samorządowej z udziałem Prezesa Rady Ministrów Pana Mateusza Morawieckiego              
w Szczytnie. 
 

Sprawy bieżące. 
 

Referat Rozwoju Lokalnego (RL) 
 

W dniu 30.06.2023r. zawarto umowę z wykonawcą wybranym w procedurze zapytania 
cenowego  Firmą Usługowo - Handlową NEXT Dariusz Kozak na dostawę i montaż agregatu 
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prądotwórczego dla Urzędu Miejskiego w Zalewie. Cena wykonania zamówienia – 93.480,00 
zł. (IK+OR) 
W dniu 13.07.2023r. podpisana została umowa na realizację zadania publicznego                       
pn. „Wypoczynek letni dzieci i młodzieży z terenu Gminy Zalewo” ze Stowarzyszeniem 
Wspierania Inicjatyw Oświatowo – Wychowawczych im. Teresy Kras z siedzibą  w Lublinie. 
Kwota przyznanej dotacji – 20.000,00 zł. Oferta została wybrana w ramach otwartego 
konkursu ofert głoszonego dnia 14.06.2023r. 
W dniu 14.07.2023r. podpisana została umowa na realizację zadania publicznego                              
pn. „Organizacja i prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży                    
z zakresu lekkoatletyki” z Uczniowskim Klubem Sportowym „Ikar” z siedzibą w Dobrzykach. 
Kwota przyznanej dotacji – 3.000,00 zł. Oferta została wybrana w ramach otwartego 
konkursu ofert głoszonego dnia 25.05.2023r. 
W dniu 21.07.2023r. podpisana została umowa na realizację zadania publicznego                         
pn. „Organizacja obozu szkoleniowo-rekreacyjnego dla członków Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych z terenu Gminy Zalewo” ze Stowarzyszeniem Inicjatyw Edukacyjnych 
„PROGRES” z siedzibą w Zalewie. Kwota przyznanej dotacji – 6.330,00 zł. Oferta została 
złożona w ramach trybu pozakonkursowego, zgodnie z art. 19a ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 
W dniu 17.08.2023r. podpisano umowę pomiędzy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  
w Iławie, a Gminą Zalewo na dofinansowanie realizacji projektu „Likwidacja barier 
transportowych – zakup samochodu typu mikrobus do przewozu niepełnosprawnych 
mieszkańców Gminy Zalewo”. Otrzymane  dofinansowanie – 135.000,00 zł., wnioskowany 
wkład własny – 68.110,00 zł. (IK+OR) 
W dniu 13.09.2023r. zostało ogłoszone postępowanie o zamówienie publiczne w trybie 
podstawowym na dostawę samochodu do przewozu niepełnosprawnych mieszkańców 
Gminy Zalewo. Zadanie współfinansowane ze środków PFRON. 
W dniu 21.08.2023r. podpisana została z Województwem Warmińsko-Mazurskim                           
w Olsztynie umowa na realizację zadania pn. „Modernizacja kompleksu sportowego Orlik                 
w Zalewie” w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie 
warmińsko-Mazurskim w 2023r.”. Zakres zadania obejmuje modernizację pomieszczeń 
sanitarno-szatniowych (wymiana urządzeń sanitarnych, zaworów, naprawa grzejników)              
oraz biura i magazynku (zakup wyposażenia oraz naprawa podłogi).Całkowita wartość 
zadania 24.990,03 zł, w tym dotacja w wysokości 7.753,20 zł. 
W dniu 18.09.2023r. podpisane zostały umowy z:  
- PSYCHOLOGOS z siedzibą w Wieliczce na przeprowadzenie 3 pełnych edycji programu 
rekomendowanego pn. ,,Poruszające Bajki o Emocjach” w Szkole Podstawowej w Bartach, 
Szkole Podstawowej w Borecznie i Szkole Podstawowej w Dobrzykach. Program skierowany 
jest do dzieci w wieku 4-7 lat i będzie realizowany do grudnia. Koszt programu – 23.700,00 
zł. 
- Centrum Profilaktyki i Reedukacji „ATELIER” z siedzibą w Krakowie na organizację                        
i przeprowadzenie usługi edukacyjno-szkoleniowej tj. 14 edycji warsztatów profilaktycznych 
dla uczniów szkół podstawowych Gminy Zalewo pt. „Dobrostan psychiczny. Myślę 
pozytywnie – dbam o siebie!”, obejmujących tematykę zdrowia psychicznego,                                      
w tym radzenia sobie z emocjami. Koszt warsztatów – 13.300,00 zł 
 

Sprawy bieżące. 
 

Referat Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa (GP) 
 

W odpowiedzi na złożony w dniu 7 lipca 2023r. do Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie wniosek w sprawie udzielenia 
dofinansowania na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Zalewo w dniu 
14 września 2023r. otrzymaliśmy informację o negatywnej decyzji Zarządu WFOŚiGW.    
Nasz wniosek nie otrzymał rekomendacji dofinansowania z uwagi na ograniczoną pulę 
środków przewidzianą w konkursie. Należy podkreślić, że ostatnie dofinansowanie na ten cel 
Gmina otrzymała w roku 2018. 
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W związku z zakończoną sprzedażą węgla w preferencyjnej cenie pozostały węgiel 
w ilości 7 t zostanie wykorzystany na potrzeby własne – do ogrzewania budynku Urzędu. 

 

Sprawy bieżące. 
 

Spotkania i posiedzenia oraz udział w uroczystościach. 
 

W dniu 29.06.2023r. – wraz z Komendantem Gminnym OSP Panem Kamilem Szczechem               
i z Panem Andrzejem Lichaczem spotkanie robocze w sprawie dofinansowania zakupów 
wyposażenia jednostek OSP w Gminie Zalewo. 
W dniu 04.07.2023r. – wraz z Panem Rafałem Koniczem spotkanie robocze w UM                           
w Szczytnie. 
W dniu 05.07.2023r. – wraz z Panią Jolantą Skrzypiec Kierownikiem MOPS oraz Panią 
Iwoną Głąb Radną RM spotkanie robocze z Panią Anitą Czarniecką Prezeską Fundacji 
„Damy Radę” n/t organizacji CIS w Zalewie. 
W dniu 05.07.2023r. – wraz z Panem Cezarym Trukawką spotkanie robocze                                      
z przedstawicielami firmy DOMREL Development Sp. z o.o. na temat możliwości rozwoju 
inwestycji OZE – farmy wiatrowe. 
W dniu 11.07.2023r. – wraz z Dyrektor ZOSiP Panią Elżbietą Blonkowską uroczyste 
spotkanie z najlepszymi absolwentami szkół podstawowych Gminy Zalewo z udziałem 
Rodziców i Wychowawców. 
W dniu 12.07.2023r. - Sesja Nadzwyczajna Rady Miejskiej w Zalewie. 
W dniu 12.07.2023r. - wraz z Panią Agatą Makowską udział w zebraniu mieszkańców 
Sołectwa Dajny (wybory Sołtysa oraz wybory uzupełniające do Rady Sołeckiej). 
W dniu 13.07.2023r. – spotkanie z 22 dziećmi  do lat 8 - I turnus „Zielone Wakacje”                            
z udziałem Pani Fryderyki Małachowskiej Dyrektora M-GCK oraz opiekunów. 
W dniu 18.07.2023r. – spotkanie z 27 dziećmi starszymi - II turnus kolonii „Zielone Wakacje” 
z udziałem Pani Fryderyki Małachowskiej Dyrektora M-GCK oraz opiekunów. 
W dniu 18.07.2023r. – wraz z Dyrektor ZOSiP Panią Elżbietą Blonkowską uroczyste 
spotkanie z najlepszymi absolwentami szkół podstawowych Gminy Zalewo z udziałem 
Rodziców i Wychowawców. 
W dniu 21.07.2023r. – podpisanie aktu notarialnego w Kancelarii Notarialnej w Iławie 
(sprzedaż  nieruchomości gruntowej). 
W dniu 22.07.2023r. – wraz z Panem Andrzejem Lichaczem oraz Komisją Zawodów z PSP 
w Iławie przeprowadzenie zawodów strażackich jednostek OSP w Gminie Zalewo. 
W dniu 14.08.2023r. - podpisanie aktu notarialnego (służebność przesyłu) w Kancelarii 
Notarialnej w Iławie. 
W dniu 16.08.2023r. - Sesja Nadzwyczajna Rady Miejskiej w Zalewie. 
W dniu 17.08.2023r. – wraz z Panią Wiolettą Żołądkiewicz W-ce Przewodniczącą RM udział 
w Zgromadzeniu Związku Gmin „Czyste Środowisko” w Ostródzie. 
W dniach 19.08. – 20 08.2023r. – uroczyste obchody Dni Zalewa i Święta Plonów 2023r. 
W dniu 21.08.2023r – wraz z udziałem Skarbnik Gminy Panią Aliną Błażewicz, Sekretarz 
Gminy Panią Lucyną Czołba oraz Panem Andrzejem Lichaczem negocjacje ceny 
wozokilometra z operatorem transportu publicznego w Gminie Zalewo. 
W dniu 22.08.2023r. - podpisanie dwóch aktów notarialnych (sprzedaż nieruchomości 
gruntowych) w Kancelarii Notarialnej w Iławie. 
W dniu 30.08.2023r. - Sesja Nadzwyczajna Rady Miejskiej w Zalewie. 
W dniu 31.08.2023r –z udziałem Skarbnik Gminy Panią Aliną Błażewicz oraz Panem 
Andrzejem Lichaczem podpisanie umowy z operatorem transportu publicznego w Gminie 
Zalewo. 
W dniu 05.09.2023rr. – Mały Festiwal Filmowy „Integracja Ty i Ja” w Zalewie. 
W dniu 08.09.2023r. - podpisanie aktu notarialnego  w Kancelarii Notarialnej w Morągu 
(sprzedaż nieruchomości gruntowej). 
W dniu 11.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską  i Radną RM Panią Teresą Jakubiec 
udział w zebraniu mieszkańców Sołectwa Półwieś (podjęcie uchwał w/s wydatkowania 
funduszu sołeckiego 2024r.). 
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W dniu 11.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską  i Radną RM Panią Teresą Jakubiec 
udział w zebraniu mieszkańców Sołectwa Gajdy (podjęcie uchwał w/s wydatkowania 
funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 12.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską udział w zebraniu mieszkańców 
Sołectwa Jerzwałd (podjęcie uchwał w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 12.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską udział w zebraniu mieszkańców 
Sołectwa Matyty (podjęcie uchwał w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 12.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską oraz Radnym Powiatu Iławskiego 
Panem Mariuszem Kupczyńskim i Radnym RM Panem Krzysztofem Truszkowskim udział             
w zebraniu mieszkańców Sołectwa Dobrzyki (podjęcie uchwał w/s wydatkowania funduszu 
sołeckiego 2024r.). 
W dniu 13.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską i Radnym RM Panem Dariuszem 
Nidzgorskim udział w zebraniu mieszkańców Sołectwa Girgajny (podjęcie uchwał              
w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 13.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską udział w zebraniu mieszkańców 
Sołectwa Bądki (podjęcie uchwał w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 13.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską udział w zebraniu mieszkańców 
Sołectwa Barty (podjęcie uchwał w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 14.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską udział w zebraniu mieszkańców 
Sołectwa Jaśkowo (podjęcie uchwał w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 14.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską udział w zebraniu mieszkańców 
Sołectwa Janiki Wielkie (podjęcie uchwał w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 14.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską udział w zebraniu mieszkańców 
Sołectwa Mazanki (podjęcie uchwał w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 17.09.2023r. – udział w Dożynkach Wojewódzkich w Olsztynku. 
W dniu 18.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską i Radnym RM Panem Mirosławem 
Czyszkiem udział w zebraniu mieszkańców Sołectwa Rąbity (podjęcie uchwał                          
w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 18.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską i Radnym RM Panem Dariuszem 
Nidzgorskim udział w zebraniu mieszkańców Sołectwa Kupin (podjęcie uchwał                             
w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 18.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską i Radnym RM Panem Mirosławem 
Czyszkiem udział w zebraniu mieszkańców Sołectwa Międzychód (podjęcie uchwał                     
w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 19.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską udział w zebraniu mieszkańców 
Sołectwa Śliwa (podjęcie uchwał w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 19.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską udział w zebraniu mieszkańców 
Sołectwa Wielowieś (podjęcie uchwał w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 20.09.2023r. – podpisanie aktu notarialnego (sprzedaż lokalu mieszkalnego)             
w Kancelarii Notarialnej w Iławie. 
W dniu 20.09.2023r. – zwołanie posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego                                   
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Zalewo. 
W dniu 20.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską udział w zebraniu mieszkańców 
Sołectwa Duba (podjęcie uchwał w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 20.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską i Radną RM Panią Ewą Nykołyszak 
udział w zebraniu mieszkańców Sołectwa Wieprz (podjęcie uchwał w/s wydatkowania 
funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 20.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską i Radną RM Panią Ewą Nykołyszak 
udział w zebraniu mieszkańców Sołectwa Urowo (podjęcie uchwał w/s wydatkowania 
funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 21.09.2023r. – zwołanie zebrania mieszkańców Osiedla Cztery Pory Roku. Zebranie 
się nie odbyło, ze względu na obecność tylko jednego mieszkańca - Pana Radnego RM 
Mirosława Mićko. 
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W dniu 21.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską i Radnym Rady Powiatu Iławskiego 
Panem Mariuszem Kupczyńskim udział w zebraniu mieszkańców Sołectwa Dajny (podjęcie 
uchwał w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 21.09.2023r. – wraz z Panią Agatą Makowską i Radną RM Panią Haliną Krajnik 
udział w zebraniu mieszkańców Sołectwa Bajdy (podjęcie uchwał w/s wydatkowania 
funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 25.09.2023r. - udział w posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Komisji Budżetu RM. 
W dniu 26.09.2023r. - udział w posiedzeniu Komisji Oświaty i Komisji Bezpieczeństwa RM. 
W dniu 26.09.2022r. – wraz z Panią Agatą Makowską  i Radnym RM Panem Krzysztofem 
Przybylskim udział w zebraniu mieszkańców Sołectwa Boreczno (podjęcie uchwał                       
w/s wydatkowania funduszu sołeckiego 2024r.). 
W dniu 26.09.2022r. – wraz z Panią Agatą Makowską  i Radną RM Panią Teresą Jakubiec 
udział w zebraniu mieszkańców Sołectwa Witoszewo (podjęcie uchwał w/s wydatkowania 
funduszu sołeckiego 2024r.). 
 
 

Sprawy bieżące. 


